Протокол № 1

заседания диссертационного совета 33.2.018.17
от «24» января 2025 г. (с 14.30 до 15.00)

Состав диссертационного совета утвержден в составе 17 человек.
Присутствовали на заседании 16 человек.

Председатель доктор психологических наук, профессор, заведующий кафедрой общей и °

социальной психологии Коржова Елена Юрьевна.
Ученый секретарь: доктор психологических наук, профессор, профессор кафедры общей
и социальной психологии Веселова Елена Константиновна.

Присутствовали: доктор психологических наук, профессор Баева Ирина Александровна;
доктор психологических наук, профессор Барышева Тамара Александровна; доктор
медицинских наук, профессор Голянич Валерий Михайлович; доктор психологических
наук, доцент Дворецкая Марианна Ярославовна; доктор психологических наук, профессор
Дейнека Ольга Сергеевна; доктор психологических наук, профессор Кораблина Елена
Павловна; доктор психологических наук, профессор Королева Наталья Николаевна; доктор
психологических наук, доцент Лактионова Елена Борисовна; доктор психологических наук,
доцент Микляева Анастасия Владимировна; доктор психологических наук, доцент
Мироненко Ирина Анатольевна; доктор педагогических наук, профессор Пашкин Сергей
Борисович; доктор психологических наук, профессор Ситников Валерий Леонидович;

доктор психологических наук, доцент Шингаев Сергей Михайлович; доктор
психологических наук Щукина Мария Алексеевна.

Повестка дня: представление диссертации Антипиной С.С., тема  «Социально-
психологические детерминанты киберагрессии у подростков», и утверждение состава
экспертной комиссии.

Слушали: председателя диссертационного совета 33.2.018.17, доктора психологических
наук, заведующего кафедрой общей и социальной психологии Коржову Елену Юрьевну о

заявлении соискателя Антипиной С.С. о приеме к защите кандидатской диссертации на
тему «Социально-психологические детерминанты киберагрессии у подростков» по
специальности 5.3.5. Социальная психология, политическая и экономическая психология
(психологические науки).

Постановили: ‚

1. Принять аттестационное дело и диссертацию Антипиной С.С. к предварительному
рассмотрению.

2. Назначить экспертную комиссию в составе:
- доктора психологических наук, профессора Королевой Н.Н.
- доктора психологических наук, доцента Лактионовой Е.Б.
- доктора медицинских наук, профессора Голянича В.М.

3. Экспертной комиссии представить проект заключения по диссертации Антипиной С.С. к
«17» февраля 2025 г.

>
Председатель совета Коржова Елена Юрьевна

Ученый секретарь совета 7, Веселова Елена Константиновна